
SMS pranešimų paslaugos naudojimo sąlygos

Galioja nuo 2025 03 14

Naudojimo sąlygos

Šios taisyklės nustato naudojimo sąlygas ir reglamentuoja SMS pranešimų paslaugos (toliau –
Paslauga) teikimą ir naudojimą. Šios taisyklės yra bendros investicinėms įmonėms, teikiančioms
paslaugas su „Admiral Markets“ prekės ženklu, priklausančioms „Admirals Group AS“ konsolidacijos
grupei. „Admiral Markets“ grupės investicines įmones sudaro: „Admiral Markets AS“, „Admiral
Markets UK Ltd“ ir „Admirals Europe Ltd“ (kartu čia vadinamos „Admiral Markets").

Šios Naudojimo sąlygos papildo ir keičia bendrąsias jūsų Kliento sutarties su mumis sąlygas,
susijusias su Paslauga. Jei šios Naudojimo sąlygos prieštarauja bendrosioms Kliento sutarties
sąlygoms, bus taikomos šios Naudojimo sąlygos, tačiau tik griežtai su Paslauga susijusiais
klausimais.

Turėtumėte atidžiai perskaityti šias Naudojimo sąlygas, nes jos reglamentuos Paslaugos teikimą ir
naudojimą. Jei turite klausimų dėl šių Naudojimo sąlygų, susisiekite su mumis naudodami
kontaktinius duomenis, nurodytus šio dokumento 9 skyriuje.

Registruodamiesi Paslaugai, Jūs patvirtinate, kad perskaitėte, supratote ir priėmėte šias Naudojimo
sąlygas.

1. Bendrosios nuostatos

1.1 Paslauga apima SMS (trumpųjų žinučių paslaugos) pranešimų siuntimą Jums, įskaitant
informaciją apie Jūsų prekybos sąskaitą(-as), atidarytą(-as) pas mus (toliau – SMS pranešimai), į
mobiliojo telefono numerį, kurį užregistravote pas mus. Paslauga yra automatizuotas IT sprendimas,
suteikiantis klientams papildomą būdą gauti sąskaitos informaciją per SMS žinutes. Išsamią
informaciją apie Paslaugą galima gauti „Admiral Markets“ tinklalapyje www.admiralmarkets.com/lt
arba susisiekus su mumis naudojant kontaktinius duomenis, nurodytus 9 skyriuje, arba mūsų
„Admiral Markets“ biure.

1.2 Bet kokia ir visa informacija, teikiama pagal šią Paslaugą, nepakeičia, nekeičia ar jokiu būdu
nepapildo informacijos (įskaitant informaciją apie sandorius ir indėlius), kurią mes Jums teikiame
pagal Kliento sutartį (įskaitant informaciją, kuri pateikiama prekybos platformoje), ir yra teikiama tik
papildomais informaciniais pranešimų tikslais. SMS pranešimuose pateikiama informacija nėra
išsami ir visapusiška. Esant bet kokiems neatitikimams, prekybos platformoje prieinama informacija
laikoma teisinga. Pagal šią Paslaugą teikiama

informacija neturi jokios teisinės reikšmės ir ja nereikėtų remtis priimant prekybos sprendimus. Mes
neteikiame jokių pareiškimų dėl pagal Paslaugą teikiamos informacijos tikslumo ar išsamumo.

1.3 Kad galėtumėte gauti SMS pranešimus, turite turėti „Admiral Markets“ prekybos sąskaitą. Dėl
išsamesnės informacijos apie prekybos sąskaitos atidarymą žiūrėkite kontaktinius duomenis 9
skyriuje. SMS pranešimai yra prieinami tik jei jūsų sąskaita yra tinkamai autorizuota ir veikianti, jūs
užregistravote savo mobiliojo telefono numerį, kad galėtumėte naudotis Paslauga, ir sutikote su
šiomis naudojimo sąlygomis.

1.4 Mes leisime jums registruoti tik vieną mobiliojo telefono numerį vienu metu. Tai bus taikoma

Admiral Markets AS 
Maakri 19/1, 10145 Tallinn, Estonia 

estonia@admiralmarkets.com 

https://admiralmarkets.com/lt


visoms jūsų prekybos sąskaitoms, atidarytoms pas mus. Jei esate užsiregistravę gauti SMS
pranešimus apie daugiau nei vieną sąskaitą, jūsų bus paprašyta naudoti iki penkių simbolių nuorodą,
kad galėtumėte atskirti sąskaitas.

1.5 SMS pranešimai gali būti siunčiami į mobilųjį telefoną, užregistruotą bet kuriame tarptautiniame
mobiliojo ryšio operatoriaus tinkle.

1.6 Registruodamiesi Paslaugai, jūs patvirtinate, kad mobiliojo telefono numeris ir bet kokia kita
mums perduota informacija yra galiojanti, tiksli ir atnaujinta. Jūs žinote, kad mes negalime siųsti
SMS pranešimų į fiksuoto ryšio telefoną, į kompiuterį, galintį priimti tekstą, ar į bet kokį kitą įrenginį,
kuris nepalaiko SMS pranešimų.

1.7 Kiekvieną SMS pranešimą išsiųsime tik vieną kartą. Jei ištrinsite SMS pranešimą iš savo
mobiliojo telefono, mes negalėsime to paties SMS pranešimo išsiųsti pakartotinai.

1.8 Pradėsime siųsti SMS pranešimus per 48 valandas nuo pirmosios registracijos Paslaugai.

1.9 Galite bet kada paprašyti mūsų laikinai sustabdyti jūsų SMS pranešimus. Tai galite padaryti
internetu savo valdymo skydelyje, susisiekdami su mumis naudodami 9 skyriuje nurodytus
kontaktinius duomenis arba paskambindami į mūsų „Admiral Markets“ biurą. Paslaugos
sustabdymas bus taikomas visoms jūsų sąskaitoms, išskyrus atvejus, kai jūs nurodote konkrečią
sąskaitą, kuriai taikomas sustabdymas. SMS pranešimai nustos būti siunčiami per 24 valandas nuo
jūsų prašymo sustabdyti gavimo. Paslauga bus atnaujinta per 48 valandas nuo jūsų prašymo
gavimo.

1.10 SMS pranešimai, siunčiami naudojantis Paslauga, neapims jūsų asmeninės informacijos (t. y.
jūsų vardo ar kitos informacijos, kuri leistų trečiosioms šalims, nesusipažinusioms su jūsų Kliento
sutartimi ir (arba) prekybos sąskaitos duomenimis, identifikuoti jus pagal SMS pranešimą).

2. Apmokestinimas

2.1 Paslauga iš mūsų pusės yra nemokama. Tačiau mes galime bet kada nustatyti mokestį už
Paslaugą, pranešdami jums apie tai ne vėliau kaip prieš 2 mėnesius iki mokesčio įsigaliojimo. Jei
neatsisakysite Paslaugos, būsite įpareigoti sumokėti mokestį tokiu pačiu būdu, kaip ir bet kokias
kitas mokėtinas sumas pagal bendrąsias jūsų Kliento sutarties su mumis sąlygas.

2.2 Jūsų mobiliojo ryšio tinklo operatorius gali imti mokestį už teksto žinučių (įskaitant SMS
pranešimus) gavimą, o už teksto žinučių gavimą užsienyje gali būti taikomi papildomi operatoriaus
mokesčiai. Dėl išsamesnės informacijos kreipkitės į savo mobiliojo ryšio tinklo operatorių. Jūs esate
atsakingi už bet kokius mokesčius, kuriuos jums taiko jūsų mobiliojo ryšio tinklo operatorius.

3. Saugumas

3.1 Jei jūsų mobilusis telefonas buvo pamestas ar pavogtas, turite pranešti mums kiek įmanoma
greičiau, bet kuriuo atveju per 24 valandas nuo praradimo ar vagystės, susisiekdami su mumis
naudodami 9 skyriuje nurodytus kontaktinius duomenis.

3.2 Jūs privalote nedelsiant pranešti mums, kai pakeičiate savo mobilaus telefono numerį,
užregistruodami naują mobilaus telefono numerį „Admiral Markets“ svetainėje.

3.3 Atkreipkite dėmesį, kad mes niekada nesiųsime jums SMS žinutės, prašydami pateikti asmens

Admiral Markets AS 
Maakri 19/1, 10145 Tallinn, Estonia 

estonia@admiralmarkets.com 



duomenis. Jei gausite tokią žinutę, prašome nesiimti jokių veiksmų ir susisiekti su mumis, kai tik bus
pagrįstai įmanoma, naudojantis 9 skyriuje nurodytais kontaktiniais duomenimis.

4. Atsakomybė

4.1 Nors mes stengiamės užtikrinti, kad pagal šią Paslaugą teikiama informacija būtų tiksli, aktuali ir
patikima, ši informacija neturi jokios teisinės reikšmės ir ja neturėtų būti remiamasi priimant
prekybos sprendimus. Todėl mes neprisiimame jokios atsakomybės, kylančios dėl šios Paslaugos ar
pagal šią Paslaugą teikiamos informacijos, informacijos, kurios tikimasi gauti pagal Paslaugą, tačiau
kuri nėra pateikta arba pateikta pavėluotai. Mes nesame atsakingi už toliau nurodytus atvejus
(įskaitant, bet neapsiribojant):

4.1.1 Bet kokią žalą ar nuostolius, kuriuos galite patirti dėl pasikliovimo SMS pranešimu pateikta
informacija arba dėl tokios informacijos nebuvimo;

4.1.2 Bet kokia žala ar nuostoliai, kuriuos galite patirti dėl nesąžiningo Paslaugos naudojimo arba dėl
to, kad nesilaikėte savo įsipareigojimų pagal šias Naudojimo sąlygas ar Kliento sutartį su mumis,
arba dėl jūsų aplaidumo ar tyčinio nusižengimo, arba dėl to, kad dėl bet kokios priežasties
neužtikrinote informacijos saugumo;

4.1.3 Kai dėl mūsų ir mūsų tiekėjų sistemų remonto, atnaujinimų ir įprastinės priežiūros negalime
siųsti tekstinių žinučių, įskaitant SMS pranešimus;

4.1.4 Jei dėl bet kokios priežasties negaunate mūsų SMS pranešimų, įskaitant dėl didelio tinklo
apkrovimo, tinklo aprėpties nebuvimo, jūsų telefono išjungimo, telefono laikymo lėktuvo režime, jūsų
telefono neveikimo arba vietos trūkumo jūsų SMS „gautų žinučių dėžutėje".

4.2 Jūs esate atsakingi už tai, kad niekas neturėtų prieigos prie konfidencialios informacijos jūsų
mobiliajame telefone. Jei jūsų mobilusis telefonas pametamas ar pavogtas, arba jei pakeičiate savo
numerį ar tinklo operatorių, jūs privalote paprašyti mūsų atšaukti ar sustabdyti Paslaugą. Mes
nebūsime atsakingi, jei jūsų paskyros informacija taps žinoma kam nors kitam dėl to, kad mums
nepranešėte, arba jei jūsų pateikta registracijos informacija yra neteisinga. Kai paprašote mūsų
atšaukti ar sustabdyti Paslaugą, mes atšauksime ar sustabdysime Paslaugą, kai tik bus įmanoma,
tačiau ne vėliau kaip per 24 valandas nuo jūsų prašymo gavimo. Mes nebūsime atsakingi už jokią
žalą, kurią galite patirti dėl to, kad Paslauga buvo teikiama per anksčiau minėtą maksimalų laiko
limitą, skirtą Paslaugos atšaukimui/sustabdymui.

4.3 Aiškumo dėlei, Jūs šiuo dokumentu sutinkate, kad mes neprisiimame jokios atsakomybės,
susijusios su Paslauga. Jei mūsų atsakomybės negalima visiškai išvengti pagal taikomus
imperatyvius įstatymus, mūsų atsakomybė bus apribota iki maksimalios apimties, leidžiamos pagal
taikomus imperatyvius įstatymus. Bet kuriuo atveju mūsų atsakomybė apsiriboja tiesioginiais
piniginiais nuostoliais (išskyrus pelno praradimą ir bet kokią nepiniginę žalą), kurie buvo sukelti mūsų
tyčinio nusižengimo.

5. Atšaukimas

5.1 Jei norite nutraukti Paslaugą, Jums reikės atšaukti savo registraciją SMS pranešimams ir
įspėjimams. Tai galima padaryti naudojantis mūsų tinklalapiu www.admiralmarkets.com/lt arba
naudojant kontaktinius duomenis, nurodytus 9 skyriuje.

5.2 Mes galime atšaukti Paslaugą bet kuriuo metu, įspėję Jus raštu prieš mažiausiai du mėnesius.

Admiral Markets AS 
Maakri 19/1, 10145 Tallinn, Estonia 

estonia@admiralmarkets.com 

https://admiralmarkets.com/lt


Mes galime atšaukti arba sustabdyti Paslaugą nedelsiant be išankstinio įspėjimo dėl reguliavimo ar
teisinių priežasčių, siekdami užtikrinti saugumą ar kovoti su sukčiavimu, arba dėl bet kokios kitos
priežasties, nurodytos Kliento sutartyje.

6. Kiti pranešimai

Jei esate užsiregistravę gauti SMS pranešimus, retkarčiais galime siųsti kitus operacinius
pranešimus apie jūsų prekybos sąskaitą į jūsų registruotą mobilųjį telefoną.

7. Bendrosios nuostatos

7.1 Dėl remonto darbų, atnaujinimų ir įprastos mūsų ar mūsų tiekėjų sistemų priežiūros, taip pat kitų
aplinkybių, Paslauga kartais gali būti nepasiekiama. Jei negaunate jokių SMS pranešimų,
neturėtumėte daryti prielaidos, kad nėra pagrindo SMS pranešimams (įskaitant, bet neapsiribojant,
bet kokią veiklą, susijusią su jūsų prekybos sąskaita).

7.2 Jei mums tampa akivaizdu, kad jūsų mobilusis telefonas negauna SMS pranešimų, galime
nedelsiant sustabdyti Paslaugą. Atsiųsime jums el. pašto pranešimą, informuojantį apie sustabdymą
ir mūsų pagrįstus reikalavimus patvirtinti mobiliojo telefono informaciją, kurią turime apie jus. Kai
patvirtinsite savo mobiliojo telefono informaciją, Paslauga bus atnaujinta per 24 valandas.

7.3 Mes galime (tačiau neprivalome) retkarčiais siųsti jums SMS žinute, paštu ar el. paštu informaciją
apie Paslaugą, techninės priežiūros darbus ir atitinkamą Paslaugos neprieinamumą bei veiksmus,
kurių jums reikia imtis dėl Paslaugos.

7.4 Registruodamiesi Paslaugai, jūs sutinkate, kad jūsų asmens duomenys ir informacija būtų
saugomi ir tvarkomi tiek, kiek tai būtina Paslaugai teikti, ir pagal „Admiral Markets“ klientų duo menų
tvarkymo politiką.

7.5 Mes galime bet kuriuo metu keisti, papildyti ar pakeisti šias Naudojimo sąlygas, kaip nustatyta
jūsų Kliento sutartyje dėl kitų Kliento sutarties dokumentų. Taip pat galime bet kuriuo metu keisti
Paslaugą ir jos detales be išankstinio įspėjimo.

7.6 Bendrosios jūsų Kliento sutarties su mumis sąlygos ir kiti Kliento sutarties dokumentai taikomi
visiems klausimams, kurie nėra reglamentuoti šiose Naudojimo sąlygose.

8. Teisė ir jurisdikcija

Šioms Naudojimo sąlygoms taikoma teisė ir teismų jurisdikcija, nustatyta jūsų Kliento sutartyje su
mumis.

9. Susisiekite su mumis

Bendrieji „Admiral Markets“ investicinių įmonių kontaktiniai duomenys yra pateikti „Admiral Markets“
svetainėje: www.admiralmarkets.com/lt, pasirinkus puslapį „Contact Us". Kadangi skambučių kainos
gali skirtis, dėl papildomos informacijos kreipkitės į savo paslaugų teikėją.

Skambučiai gali būti įrašomi siekiant stebėti mūsų paslaugų kokybę ir saugumo tikslais.

Admiral Markets AS 
Maakri 19/1, 10145 Tallinn, Estonia 

estonia@admiralmarkets.com 

https://admiralmarkets.com/lt

